
+48 222 500 123 Pl. Trzech Krzyży 3/5
kancelaria@mrit.gov.pl 00-507 Warszawa
gov.pl/rozwoj-technologia Ministerstwo 

Rozwoju i Technologii

UCHWAŁA NR 1/2023

KOMITETU DO SPRAW KONTROLI W ZAMÓWIENIACH PUBLICZNYCH 

            z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii na temat wymagań funkcjonalnych dotyczących 

modułu kontrole w ramach Platformy Internetowej Polityki Zakupowej Państwa  

Na podstawie art. 497 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933 i 2185 oraz z 2023 r. poz. 412) oraz § 8 ust. 1, 2, 3 i 4 

Zarządzenia nr 29 Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 12 kwietnia 2021 r. w sprawie 

Regulaminu pracy Komitetu do spraw Kontroli w Zamówieniach Publicznych (Dz. U. Min. Roz. 

Pra. i Tech. poz. 30) uchwala się, co następuje:

§ 1. Komitet do spraw Kontroli w Zamówieniach Publicznych wyraża pozytywną opinię na temat 

przygotowanych przez Ministerstwo Rozwoju i Technologii, we współpracy z Komitetem, 

wymagań funkcjonalnych dotyczących modułu kontrole w ramach Platformy Internetowej Polityki 

Zakupowej Państwa. 

Wdrożenie modułu kontroli w ramach Platformy Internetowej Polityki Zakupowej Państwa zgodnie 

z przygotowanymi wymaganiami funkcjonalnymi znacząco usprawni wymianę informacji 

o przeprowadzonych kontrolach udzielania zamówień, w tym przede wszystkim o ich wynikach, co 

przyczyni się do realizacji zasady współpracy organów kontroli, o której mowa 

w art. 597 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych.  

§ 2. Wymagania funkcjonalne, o których mowa w § 1, stanowią załącznik do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przemysław Grosfeld

Zastępca Dyrektora 
Departamentu

/ kwalifikowany podpis 
elektroniczny /


		2023-06-09T08:47:18+0000
	Przemysław Tomasz Grosfeld




